

**BANCO INVEX, S.A.,  
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,  
INVEX GRUPO FINANCIERO  
FIDEICOMISO No. 744**

**REPORTE DE SALDOS No. 2013 - 10**

Periodo Comprendido del 2 de octubre al 1 de noviembre de 2013.

<b>CARACTERISTICAS DE LA EMISION</b>	
Clave de Pizarra	<b>SCOTICB 08</b>
Fecha de Emisión	14-mar-08
Fecha de Liquidación	14-mar-08
Monto Total de la Emisión en M.N.	2,494,420,200.00
Número de Títulos de la Emisión	24,944,202
Valor nominal de cada título en M.N.	100.00
Tasa de rendimiento anual bruta	9.15%
Fecha de Pago del Cupón No. 68	25-nov-13
Fecha de Vencimiento	25-may-28

**SALDOS DE LAS CUENTAS**

<b>Cuenta de Cobranza</b>			
Concepto	Abono	Cargo	Saldo
<b>Saldo Inicial</b>			<b>5,000.00</b>
Ingresos por Cobranza de Principal	21,818,846.39		21,823,846.39
Ingresos por Cobranza de Intereses	10,063,024.00		31,886,870.39
Ingresos por Cobranza de Comisiones	304,413.69		32,191,284.08
Ingresos por Cobranza de Seguros	1,006,306.32		33,197,590.40
Ingresos por Cargos de cobranza	104,596.27		33,302,186.67
Ingresos por IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza)	33,533.92		33,335,720.59
Cantidades Pagadas en exceso	461,940.84		33,797,661.43
Ingreso por venta de inmueble Adjudicado	0.00		33,797,661.43
Comisiones Bancarias		0.00	33,797,661.43
Traspaso de Cobranza a General		33,792,661.43	5,000.00
<b>Saldo Final</b>			<b>5,000.00</b>

<b>Cuenta General</b>			
Concepto	Abono	Cargo	Saldo
<b>Saldo Inicial</b>			<b>36,439,807.32</b>
Aportación Inicial	0.00		36,439,807.32
Deposito Pendiente Identificar	0.00	21,454.57	36,418,352.75
Contraprestación por cesión de Cartera		0.00	36,418,352.75
Traspaso de Cobranza	33,792,661.43		70,211,014.18
Rendimientos por Inversiones	115,667.80		70,326,681.98
ISR por Inversiones		1,145.72	70,325,536.26
Intereses devengados no cobrados	19,331.69		70,344,867.95
ISR devengado no pagado			70,344,867.95
Traspaso de Cuenta de Reserva/ a Cuenta de Reserva	508,051.65	0.00	70,852,919.60
Primas de Seguros (Vida, Daños, Desempleo y Crédito a la Vivienda)	0.00	1,157,277.07	69,695,642.53
Reclamación de SCV Genworth	0.00		69,695,642.53
Gastos de Cobranza	0.00	408,426.91	69,287,215.62
Devolución de IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza)		65,269.99	69,221,945.63
Reembolso de Cantidades Pagadas en exceso		0.00	69,221,945.63
Reembolso de Cantidades Excluidas		0.00	69,221,945.63
Pago de Intereses de la Emisión		6,826,204.13	62,395,741.50
Pago de Principal de la Emisión		11,078,783.02	51,316,958.48
Comisión por Administración		787,845.57	50,529,112.91
Honorarios Colocador por cuenta del Fideicomitente		0.00	50,529,112.91
Honorarios Abogado Externo por cuenta del Fideicomitente		0.00	50,529,112.91
Honorarios Notario		0.00	50,529,112.91
Honorarios Impresor		0.00	50,529,112.91
Honorarios Depositario		0.00	50,529,112.91
Honorarios Representante Común		28,883.72	50,500,229.19
Honorarios Fiduciario por instrumento público		0.00	50,500,229.19
Honorarios Fiduciario por administración anual		0.00	50,500,229.19
Honorarios Calificadoras		0.00	50,500,229.19
Honorarios Auditor		66,502.80	50,433,726.39
Pago a Comisión Nacional Bancaria y de Valores		0.00	50,433,726.39
Anualidad Bolsa Mexicana de Valores		0.00	50,433,726.39
Comisión colocación papel comercial del INDEVAL por cuenta del Fideicomitente		0.00	50,433,726.39
Remanente a favor del Tenedor de la Constancia		14,825,479.93	35,608,246.46
Comisiones Bancarias		22.04	35,608,224.42
<b>Saldo Final</b>			<b>35,608,224.42</b>
<b>Monto de Presupuesto Pendiente por Disponer</b>			<b>1,561,165.95</b>
<b>Gastos pendientes de pago (Honorarios Auditor)</b>			<b>0.00</b>
<b>Saldo Final Disponible de la Cuenta General</b>			<b>34,047,058.47</b>

<b>Cuenta de Reserva para el Pago de Intereses</b>			
Concepto	Abono	Cargo	Saldo
<b>Saldo Inicial</b>			<b>21,994,003.12</b>
Rendimientos por Inversiones	52,781.99		22,046,785.11
ISR por Inversiones		0.00	22,046,785.11
Intereses devengados no cobrados	14,026.80		22,060,811.91
ISR devengado no pagado		0.00	22,060,811.91
Traspaso de Cuenta General / a Cuenta General	0.00	508,051.65	21,552,760.26
Comisiones Bancarias		0.00	21,552,760.26
<b>Saldo Final</b>			<b>21,552,760.26</b>

**Saldo total de las cuentas 57,165,984.68**